Gryka
Jaglana
110—118;

94, ordynaryjny

88— 95. Groch 68 —83,----------- . Kasza
wyborowa 135—(145, średnia 120—133, crdynaryjna

B. Werner et Comp,

LICYTACJA
na konie czystej krwi arabskiej w do
brach Trojanów" JW-ej hrabiny Działyńskiej, guber-
nja wołyńska pod Berdyczowem.

Dnia 15 (27) września 1885 r., odbędzie się licy
tacja koni czystej krwi arabskiej, rozpłodowych,
powozowych, wierzchowych, znanej stadniny hr.
Działyńskich, założonej w 1717 roku.

Koni wystawionych na sprzedaż sztuk 55, z któ
rych matek 2S.

Licytacja odbędzie się w Projanowie, pro
wadzoną będzie przez dyrektora Tattersallu war
szawskiego.